МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИУ\ИЙ САД № 3

Приказ

19.09.2017                                                                                                          № 45

О зачислении воспитанника

На основании приказа Управления образования Администрации г.

Новочеркасска от 16.01.2017 г. № 9 «Об утверждении списочного состава и

количества групп на 01.09.2017 г. в МБДОУ детских садах города»,

положения «О порядке приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 3», утв. 24.08.2016 приказ

№ 43, направлений комиссии по комплектованию УО Администрации г.

Новочеркасска, личных заявлений родителей (законных представителей)

воспитанников от 19.09.2017.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в МБДОУ детский сад № 3 на 12 часовой

режим пребывания с 19.09.2017 г.,

1.1. воспитанника, 24.06.2014 г.р.

2. Главному бухгалтеру Кузнецовой Татьяне Николаевне

2.1 Включить данные воспитанников в реестр оплаты с 19.09.2017г.;

2.2 Проинформировать родителей об условиях льготной оплаты за

детский сад;

2.3 Оформить пакет документов на выплаты компенсации

родительской оплаты за присмотр и уход за ребенком в течении 3-х

дней.

       3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детского сада № 3                                                   Н.С. Токарчук

С приказом ознакомлены: